
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0060060/2018

 
VISTO: 

El Llamado a Concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un cargo de Profesor Asistente
dedicación Simple en la asignatura Teoría Social Contemporánea que se dicta en la carrera de Licenciatura en
Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales; y 

CONSIDERANDO: 

Que se dictó la Resolución HCD N° 05/2020 mediante la cual en su artículo 1, se aprueba el dictamen y orden de
méritos establecido por el tribunal que intervino en el Concurso público de títulos, antecedentes y oposición para
cubrir un cargo de Profesor Asistente dedicación Simple en la asignatura Teoría Social Contemporánea que se dicta
en la carrera de Licenciatura en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales: 1) Ana Sofia Soria; 2) Luis
Arévalo y 3) Leandro García Ponzo y; en su artículo 2, se designa por concurso en un cargo de Profesor Asistente
dedicación Simple (C.115) en la asignatura Teoría Social Contemporánea que se dicta en la carrera de Licenciatura
en Trabajo Social de la Facultad de Ciencias Sociales a, Ana Sofia Soria (DNI 27.450.001), a partir del día de la
fecha y por el término de tres (03) años. 

Que corresponde rectificar parcialmente el artículo 2 de la Resolución HCD N° 05/2020, en relación a la fecha de
inicio de la designación de Ana Sofía Soria. 

El debate producido por el H. Cuerpo el día de la fecha.

POR ELLO:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Rectificar parcialmente el artículo 2 de la Resolución HCD N° 05/2020, en donde dice “... Ana Sofia
Soria (DNI 27.450.001), a partir del día de la fecha y por el término de tres (03) años.”, debe decir  “... Ana Sofia
Soria (DNI 27.450.001), a partir de la fecha de alta temprana y por el término de tres (03) años.”

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Oportunamente archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES, A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTE .




	fecha: Viernes 7 de Agosto de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-78-E-UNC-DEC#FCS
		2020-08-07T11:23:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-07T12:20:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-08-07T12:20:33-0300
	GDE UNC




